
DIJUAL RUMAH BUARAN JAKARTA TIMUR,
HUNIAN 2 LANTAI 4 KAMAR TIDUR
Buaran, Klender, Jakarta Timur

Rp. 1,595,000,000

Deskripsi

Telah hadir hunian di Buaran klender jakarta timur

 

Rumah konsep klasik modern yang terletak tidak jauh dari pusat kota serta tanah yang luas dan
lebar jalan lingkungan yang berada didalam komplek

 

Dapatkan penawaran spesial pergantian tahun diskon 350 Juta khusus untuk anda yang ingin
punya rumah dilingkungan aman, nyaman, didalam komplek

 

Spesifikasi:

LB 135 M2

LT  83 M2

3+1 km mandi

3+1 km tidur

1 carport



 

Listrik 3500 Watt

Air jet pump.

Jaringan PAM tersedia.

 

Lantai Homogenious Tile (HT) polos uk 60 x 60.

 

Kusen Alumunium

Pintu utama : Solid

Pintu kamar : double teakwood.

 

Plafon : gypsum + lighting.

Info Lebih lanjut Hub :

 

 

Telp/WA : 08212 56789 87( Andhie )

 

#dijualrumah #rumahdijual #rumahjakarta #rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta #jakartatimur
#rumahjakartatimur #buaran #klender #stasiunbuaran #stasiunklender #rumahbuaran
#rumahklender

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 83

Luas Bangunan 135

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 4

Car Port 1

Garasi 1



Fitur Keterangan

Sertifikat SHM


